
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Dodatečná informace č. 3 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

 

„Dopravní hřiště Orebitská III“ 

 

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje na základě požadavku 

uchazeče ze dne 18. 5. 2016 dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou 

zakázku, kterou upravuje zadávací podmínky a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci jsou v rámci objektu SO 09 výkresové dokumentace určeny všechny parametry 

hracích prvků včetně přibližných zobrazení příslušných prvků. Dle výhradního zástupce dodavatelské firmy 

mobiliáře zobrazeného v PD na výkrese č. A.3.11.2.02 již nejsou tyto výrobky v nabídce. Po zaslání 

adekvátních výrobků nahrazujících již nevyráběné prvky, jsme došli ke zjištění, že nelze dodržet všechny 

parametry v uvedeném rozsahu v příloze „Parametry hracích prvků“, neboť např. prvek adekvátní k prvku 

HP 2 nesplňuje požadovaný rozsah šířky prvku, ostatní parametry splňuje. 

Prosíme tedy o informaci, které adekvátní prvky ze současné nabídky výrobce mohou být použity, případně 

prosíme o upřesnění či úpravu zadaných parametrů tak, aby bylo možno nacenit hrací prvky splňující zadané 

parametry? 

Odpověď: 

Vyobrazení hracích prvků ve výkrese č. A.3.11.2.02 (SO 09 – Hrací prvky, mobiliář, hřiště, sadové úpravy) 

je pouze ilustrativní,  neurčující výhradního výrobce hracích prvků. Uchazeč je povinen pouze splnit 

požadovanou specifikaci hracích prvků při výběru jim zvoleného výrobce.  

Úprava nově zadaných parametrů hracích prvků a mobiliáře je přílohou této dodatečné informace (Úprava 

výkresu č. A.3.11.2.02 – II.). 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Změna lhůty pro podání nabídek 

V důsledku úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a v závislosti na 

tom mění datum uskutečnění otevírání obálek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 6. 2016 v 10:00 hod. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 1. 6. 2016 v 10:00 hod. 

 

Příloha: Úprava výkresu č. A.3.11.2.02 – II. 

 

V Ostravě dne 20. 5. 2016 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2016-05-20T11:18:26+0200




